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Uppläst och godkänd i Första kammaren den 25 april 1913. 
» » » i Andra kammaren den 25 april 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition till Riksdagen angående inköp för national
museum av äldre porträtt ur framlidne friherre H. 
Rehbinders samlingar.

(Statsutskottets utlåtande nr 64.)

Till Konungen.

I en den 11 innevarande april till Riksdagen avlåten proposition 
(nr 191) har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit 
Riksdagen att till inköp för nationalmusei räkning av äldre porträtt på 
den auktion, som kommer att hållas å framlidne kommerserådet friherre 
H. Rehbinders efterlämnade samlingar, anvisa på extra stat för år 1914 
ett förslagsanslag av högst 15,000 kronor, med rätt för Kungl. Maj:t 
att under år 1913 av tillgängliga medel förskottsvis utanordna vad härav 
kan för ändamålet erfordras.

I likhet med departementschefen håller Riksdagen före, att staten 
icke bör låta det nu förefintliga tillfället att för nationalmusei räkning 
förvärva vissa delar av ifrågavarande värdefulla porträttsamling gå sig 
ur händerna och har Riksdagen intet att erinra mot det för ändamålet 
äskade beloppet. Då det emellertid torde kunna befinnas lämpligt, att
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möjlighet förefinnes för vederbörande att icke allenast å auktion utan 
även genom under hand träffat avtal verkställa inköpen, har Eiksdagen 
ansett, att i Eiksdagens beslut i ämnet icke bör inrymmas någon be
stämmelse om det sätt, varpå porträtten skola förvärvas.

På grund av vad sålunda anförts, har Eiksdagen till inköp för 
nationalmusei räkning av äldre porträtt ur framlidne kommerserådet fri
herre H. Eehbinders efterlämnade samlingar, anvisat på extra stat för 
år 1914 ett förslagsanslag av högst 15,000 kronor, med rätt för Eders 
Kungl. Maj:t att under år 1913 av tillgängliga medel förskottsvis ut
anordna vad härav kan för ändamålet erfordras.

Stockholm den 25 april 1913.

Med undersåtlig vördnad.


